ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 13 декабря 2024 г. 699 «Об образовании (о создании)
Комитета по тарифам Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Комитете по тарифам Донецкой Народной
Республики, утвержденное Указом Главы Донецкой Народной Республики
от 13 декабря 2024 г. 699 «Об образовании (о создании) Комитета
по тарифам Донецкой Народной Республики», следующие изменения:

1.1. Пункт 3.5 дополнить подпунктами 3.5.33, 3.5.34 следующего
содержания:

«3.5.33. Нормативов потребления коммунальной
по электроснабжению и нормативов потребления электрической энергии
в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме.

3.5.34. Цен на твердое топливо (уголь), реализуемое гражданам ,

услуги

проживающим в жилых помещениях, не имеющих центрального отопления
и иного оборудования для отопления жилого помещения, которые
используются для расчета предоставляемой гражданам ежегодной денежной
компенсации расходов, связанных с приобретением твердого топлива (угля).».

1.2. Подпункт 3.13.9 пункта 3.13 после слов «по погребению» дополнить
словами «, в порядке, определяемом Комитетом ».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

? О Д Н 4
'-О

ОI оГлава
Донецкой Народной Республики

для ОЧ

ДОКУМЕНТОВ Is )
\\о\ / к h

Д.В. Пушилин
Ч

** Л П А £

г. Донецк

11 декабря 2025 года

899